
ZARZĄDZENIE Nr  51 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 28 kwietnia 2016r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do  prowadzenia postępowań w sprawie 

świadczeń wychowawczych 

 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 10. ust.1. ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. poz. 195) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się, na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie, upoważnienia Panu Cezaremu Walijewskiego - 

pracownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie,  

do prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń wychowawczych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko- Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


